UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM
FARMÁCIA.

EDITAL Nº 029/2015- COREMU

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
RECEBIDAS E DEFERIDAS PARA A
SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA
O SUPRIMENTO DE VAGAS AO PROGRAMA
DE RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2016.

A Coordenadora de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e
os Coordenadores dos Programas de Residência Farmacêutica, com especialidade
em Análises Clínicas e especialidade em Farmácia Hospitalar, da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando o disposto no Edital 024/2015-COREMU, de 23 de
setembro de 2015;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem de inscrições recebidas e deferidas para a seleção pública de
candidatos ao Programa de Residência Farmacêutica de 2016, nas especialidades
de: Análises Clínicas e Farmácia Hospitalar, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - O candidato que julgar ter havido algum problema com a sua inscrição,
poderá interpor recurso, até às 17h do dia 30 de outubro de 2015 por meio do e-
mail cogeps@unioeste.br ou pelo telefone (45) 3220-3100.

Art. 3º - O recurso será analisado e a resposta será divulgada, por meio de edital,
até o dia 03 de novembro de 2015.

Art. 4º - Divulgados os resultados dos recursos, no dia 03 de novembro de 2015,
será publicada a listagem final de inscrições deferidas e o ensalamento dos
candidatos para a Prova Escrita (Objetiva).

Art. 5º - A Prova Escrita (Objetiva) acontecerá no dia 06 de novembro de 2015,
das 8h30min às 11h30min, não sendo tolerados descumprimentos dos horários de
início e término da prova.

Art. 6º - No dia da Prova Escrita (Objetiva) o candidato, para entrar na sala de
prova deverá apresentar documento de identificação que contenha foto, e trazer
consigo caneta esferográfica preta.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 29 de outubro de 2015.

LUCIANE DE FÁTIMA CALDEIRA
Coordenadora da Residência Multiprofissional e Profissional da Saúde – COREMU

LIGIANE DE LOURDES DA SILVA
Coordenadora da Residência Farmacêutica Especialidade Farmácia Hospitalar

PAULINO YASSUDA FILHO
Coordenador da Residência Farmacêutica Especialidade Análises Clínicas

Página 1 de 1ANEXO DO EDITAL Nº 029/2015 – COREMU

Inscrição Nome Opção

Inscrições Deferidas

165 Farmácia - Farmácia HospitalarAMANDA MARIELLA MUNIZ

142 Farmácia - Farmácia HospitalarANA CAROLINA FEIL KMETZKI

148 Farmácia - Análises ClínicasANA CAROLINE LUPEPSA

173 Farmácia - Análises ClínicasANA CLÁUDIA MALAGUTTI CORSATO

73 Farmácia - Análises ClínicasANALINE ROSA BARQUEZ DE ASSIS
CARVALHO

108 Farmácia - Farmácia HospitalarCARINE FIEIRA

151 Farmácia - Análises ClínicasCARLA JULIANA CAMILO

101 Farmácia - Análises ClínicasDANIELE SCHAAB BOFF

124 Farmácia - Análises ClínicasDAYANE BASSOTTO DA COSTA

37 Farmácia - Farmácia HospitalarELIZ CASSIELI PEREIRA PINTO

187 Farmácia - Farmácia HospitalarENNYE PRISCILA LIMA DAS NEVES

69 Farmácia - Análises ClínicasFERNANDA WEYAND BANHUK

83 Farmácia - Análises ClínicasGABRIELLE DA CUNHA

70 Farmácia - Farmácia HospitalarJEFERSON GIOVAN VOLKWEIS

53 Farmácia - Farmácia HospitalarJULIANE DE LURDES COMARELLA

110 Farmácia - Farmácia HospitalarKAUANA AKEMI MAEBATA

132 Farmácia - Farmácia HospitalarKELYANE CANTIDIO DE OLIVEIRA

182 Farmácia - Análises ClínicasLUCAS CASAGRANDE

75 Farmácia - Farmácia HospitalarMARCELA RODRIGUES LIMA

23 Farmácia - Análises ClínicasMICHELE DIAS SANCHES

131 Farmácia - Farmácia HospitalarNATHALIA NASCIMENTO
TSCHURTSCHENTHALER HONMA GOMES DE
SÁ

87 Farmácia - Farmácia HospitalarRAFAELA SIRTOLI

169 Farmácia - Farmácia HospitalarRAQUEL DE PAULA PEDROZO PIRES

186 Farmácia - Análises ClínicasSARA PONTES DE MELO VASCONCELOS

35 Farmácia - Análises ClínicasSUSAN KEITY BREDA

147 Farmácia - Análises ClínicasTAIMARA BRUSTOLIN

82 Farmácia - Análises ClínicasTAISE REGINA FICAGNA

188 Farmácia - Análises ClínicasTHIAGO LUIZ FUCUTA DE MORAES

122 Farmácia - Análises ClínicasVANESSA PLASSE RAMOS

Total de Candidatos Listados: 29